Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 25/09/2020

Luiz Otávio Fernandes Coelho

PRESIDENTE

Número:  000092/2020

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que seja oficiado o
Excelentíssimo Senhor Prefeito, através do órgão competente, para que preste informações
quanto ao andamento da elaboração do Projeto do muro de contenção e reconstrução da via pública
José Claro Dia, localizada no Bairro Dom Bosco.

Justificativa: a via pública cedeu em aproximadamente 80% em sua largura, sendo que
este projeto irá beneficiar na captação de recursos para execução da obra de reparo no local, o que
é de comprovado interesse social, em virtude de no local existirem diversas moradias, com risco
eminente de desabamento.

Palácio Barbosa Lima, 24 de setembro de 2020.

João Kennedy Ribeiro
Vereador Kennedy Ribeiro - PV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 88087

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2020-09-26T20:24:29-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos